
Oznaczenie sprawy: WRI.271.01.3.2016

Rozbudowa Budynku Żłobka Nr 3 przy ul. Bogumiła i Barbary 14a w Kaliszu wraz z
zagospodarowaniem terenu

Numer ogłoszenia w BIP: 96753 - 2016; data zamieszczenia w BIP: 21.06.2016

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy  zamówienie  było  przedmiotem ogłoszenia  w  Biuletynie  Zamówień  Publicznych: tak,  numer
ogłoszenia w BZP: 43327 - 2016r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: tak.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I.  1)  NAZWA I ADRES: Miasto Kalisz,  Główny Rynek 20, 62-800 Kalisz,  woj.  wielkopolskie,  tel.
+4862 7654300, faks.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Rozbudowa Budynku Żłobka Nr 3 przy ul.
Bogumiła i Barbary 14a w Kaliszu wraz z zagospodarowaniem terenu.

II.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane.

II.3)  Określenie  przedmiotu  zamówienia: 1.  Przedmiot  zamówienia  obejmuje  roboty  budowlane
związane z rozbudową istniejącego budynku Żłobka Nr 3 przy ul. Bogumiła i Barbary 14a w Kaliszu o
pomieszczenia bawialni, sypialni, komunikacji i pomieszczenia sanitarne oraz zagospodarowaniem terenu
żłobka w oparciu o dokumenty określone w pkt.4.5. 1) - 13) SIWZ. 2. Zakres rzeczowy objęty niniejszym
postępowaniem  obejmuje  m.in.:  -  roboty  ziemne,  -  usunięcie  kolizji  (przyłącza  gazowego,  sieci
ciepłowniczej, sieci kanalizacji deszczowej, z siecią Netii), - roboty związane z rozbudową budynku, -
montaż stolarki okiennej i drzwiowej, - roboty elewacyjne (ocieplenie ścian ,tynkowanie), - wykonanie
obróbek blacharskich, - tynki i okładziny wewnętrzne, - wykonanie posadzek, - zagospodarowanie terenu,
(nasadzenia zieleni, wycinka kolidujących drzew, wykonanie chodnika, wymiana ogrodzenia, wykonanie
placu  z  miejscami  postojowymi  z  odwodnieniem oraz  wjazdu,  oznaczenie  miejsc  postojowych  przy
południowo-zachodniej granicy, wykonanie pochylni dla osób niepełnosprawnych), - wykonanie dwóch
placów zabaw przy budynku żłobka, - prace wykończeniowe i porządkowe. 3. Szczegółowy zakres prac i
sposób ich realizacji określony został w załącznikach do SIWZ..

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.00.00.00-7, 45.23.10.00-5, 45.26.26.00-7, 45.31.00.00-3,
45.23.21.30-2.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

• Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

1



Oznaczenie sprawy: WRI.271.01.3.2016

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 14.06.2016.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

• Skanska S.A., ul. Gen. J. Zajączka 9, 01-518 Warszawa, kraj/woj. mazowieckie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 2576334,76 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I
NAJWYŻSZĄ CENĄ

• Cena wybranej oferty: 1403430,00 

• Oferta z najniższą ceną: 1403430,00 / Oferta z najwyższą ceną: 1403430,00 

• Waluta: PLN .

2


